
N.º 68

martes 5 de abril de 2022

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2022/1516 (1/10)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

1516
RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2022, de la Viceconsejera de Educación, por la que se hace 

pública la relación de subvenciones, para el curso 2021-2022, a Escuelas Infantiles Privadas.

La Orden de 29 de septiembre de 2021, del Consejero de Educación establecía la convocato-
ria de subvenciones a centros privados que atienden a niños menores de 3 años, para el curso 
2021-2022, regulando los requisitos necesarios para optar a estas ayudas, así como las cuantías 
de las mismas para cada tramo de edad.

De conformidad con el artículo 10.1 de la citada Orden, la Resolución de la Viceconsejera de 
Educación será publicada en el Boletín Oficial del País Vasco, sin perjuicio de la notificación indi-
vidualizada de la resolución de adjudicación a los solicitantes.

RESUELVO:

Primero.– Hacer pública, según figura en el anexo adjunto, la relación de subvenciones y bene-
ficiarios de la Orden del Consejero de Educación, de 29 de septiembre de 2021.

Segundo.– Ordenar la publicación de la presente Resolución, para su general conocimiento en 
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de marzo de 2022.

La Viceconsejera de Educación,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO.



ANEXO

SUBVENCIONES CONCEDIDAS

ÁLAVA

Municipio Centro Subvención

Amurrio CPEIPS Amaurre HLBHIP 85.984,35 €

Amurrio EIPR Kili-Kolo HEPR 54.659,94 €

Labastida CPEIP Bastida Ikastola HLHIP 29.814,51 €

Lapuebla de Labarca CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP 36.102,30 €

Llodio CPEIPS La Milagrosa HLBHIP 66.767,31 €

Llodio CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP 158.634,93 €

Oyón-Oion CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP 32.114,33 €

Salvatierra CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP 18.219,98 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP 230.693,14 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Calasanz HLBHIP 90.399,18 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP 49.690,86 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP 109.065,14 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Hogar San José HLBHIP 33.031,69 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP 37.876,54 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Niño Jesús HLBHIP 85.213,51 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Nuestra Señora de las Mercedes HLBHIP 23.685,98 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP 114.288,97 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Paula Montal HLBHIP 6.625,45 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Pedagógica San Prudencio HLBHIP 81.161,74 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Presentación de María HLBHIP 120.745,60 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 59.629,03 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS San Viator HLBHIP 60.125,94 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Santa María HLBHIP 262.367,88 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Urkide HLBHIP 109.319,89 €

Vitoria-Gasteiz CPEIPS Vera Cruz HLBHIP 25.507,97 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Bamboo HEPR 88.016,52 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Bihotz HEPR 80.285,78 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Enanitos HEPR 56.446,88 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Nanuck HEPR 76.718,22 €

Vitoria-Gasteiz EIPR NCLIC Salburua HEPR 110.805,40 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (2/10)



Municipio Centro Subvención

Vitoria-Gasteiz EIPR NCLIC Zabalgana HEPR 68.475,50 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Niños HEPR 80.674,42 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Papitos HEPR 79.256,86 €

Vitoria-Gasteiz EIPR Villa Gasteiz HEPR 31.792,55 €

BIZKAIA

Municipio Centro Subvencion

Amorebieta-Etxano CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP 185.369,21 €

Amorebieta-Etxano CPEIPS El Carmelo HLBHIP 94.533,67 €

Amorebieta-Etxano CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP 111.224,67 €

Amorebieta-Etxano CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP 120.251,88 €

Arrigorriaga EIPR Bihotz HEPR 93.399,70 €

Balmaseda CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP 136.331,34 €

Barakaldo CPEIPS Alazne HLBHIP 71.057,98 €

Barakaldo CPEIPS El Regato HLBHIP 54.659,94 €

Barakaldo CPEIPS La Inmaculada MSJO HLBHIP 33.127,24 €

Barakaldo CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP 24.845,43 €

Barakaldo CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP 76.243,65 €

Barakaldo CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP 110.422,02 €

Barakaldo EIPR Aitzi HEPR 184.162,06 €

Barakaldo EIPR Ametsak HEPR 103.153,05 €

Barakaldo EIPR Dilyan Montessori HEPR 108.615,99 €

Barakaldo EIPR Galtzagorri HEPR 38.145,55 €

Barakaldo EIPR Haurkabi Barakaldo HEPR 56.892,54 €

Barakaldo EIPR Ilargi HEPR 52.376,10 €

Barakaldo EIPR Muxuka HEPR 131.183,89 €

Barakaldo EIPR Surica HEPR 50.958,67 €

Barakaldo EIPR Txanogorritxu Barakaldo HEPR 115.187,19 €

Barakaldo EIPR Txanogorritxu BEC HEPR 107.408,65 €

Basauri CPEI Sta. María de la Providencia HIP 39.752,69 €

Basauri CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP 41.409,05 €

Basauri EIPR Txanogorritxu Basauri HEPR 140.214,12 €

Bermeo CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP 141.953,43 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (3/10)



Municipio Centro Subvencion

Bermeo CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 214.154,94 €

Bilbao CPEI Iparraguirre Ikastola HHIP 178.887,09 €

Bilbao CPEI San José-Urdaneta HIP 59.629,03 €

Bilbao CPEI Umedi HIP 153.364,04 €

Bilbao CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP 159.402,54 €

Bilbao CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP 40.262,36 €

Bilbao CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP 49.053,84 €

Bilbao CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP 77.849,01 €

Bilbao CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP 163.979,83 €

Bilbao CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP 161.176,87 €

Bilbao CPEIPS Calasancio HLBHIP 82.818,10 €

Bilbao CPEIPS El Ave María HLBHIP 88.280,92 €

Bilbao CPEIPS El Salvador HLBHIP 59.629,03 €

Bilbao CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP 16.563,62 €

Bilbao CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de 
Begoña HLBHIP 41.154,26 €

Bilbao CPEIPS Ikasbide HLBHIP 44.721,77 €

Bilbao CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada 
HLBHIP 44.419,17 €

Bilbao CPEIPS Jesús María HLBHIP 23.189,07 €

Bilbao CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP 89.443,55 €

Bilbao CPEIPS La Salle-Bilbao HLBHIP 96.068,99 €

Bilbao CPEIPS Madre de Dios HLBHIP 81.282,78 €

Bilbao CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP 46.378,13 €

Bilbao CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP 46.378,13 €

Bilbao CPEIPS Pureza de María HLBHIP 67.910,84 €

Bilbao CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 16.563,62 €

Bilbao CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP 223.774,56 €

Bilbao CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP 81.617,25 €

Bilbao CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP 137.742,47 €

Bilbao CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP 188.787,13 €

Bilbao EIPR Babila HEPR 121.522,69 €

Bilbao EIPR BBK-Santutxu HEPR 55.271,54 €

Bilbao EIPR Dolaretxe HEPR 130.139,05 €

Bilbao EIPR Eguzkilore HLP 75.316,67 €

Bilbao EIPR El Ángel HEPR 62.610,46 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (4/10)



Municipio Centro Subvencion

Bilbao EIPR Kinder Baby HEPR 65.219,23 €

Bilbao EIPR Lulabai HEPR 108.472,55 €

Bilbao EIPR Mikie HEPR 49.659,01 €

Bilbao EIPR Potxolines HEPR 85.363,16 €

Bilbao EIPR Txanogorritxu Basurto HEPR 113.654,86 €

Bilbao EIPR Txanogorritxu Miribilla HEPR 98.021,61 €

Bilbao EIPR Txanogorritxu Plaza Euskadi HEPR 160.253,01 €

Bilbao EIPR Txanogorritxu Sarriko HEPR 137.920,77 €

Bilbao EIPR Txikis HEPR 100.652,71 €

Bilbao EIPR Txurdinaga HEPR 90.507,40 €

Derio EIPR Eguzki-Eder HEPR 140.762,11 €

Durango CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP 281.559,29 €

Durango CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP 142.781,61 €

Durango CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP 113.432,15 €

Durango CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP 169.108,24 €

Durango EIPR Txanogorritxu Durango HEPR 32.611,21 €

Elorrio CPEI Maria Bitarteko HIP 73.711,29 €

Elorrio CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP 64.432,49 €

Erandio CPEIPS Jado HLBHIP 76.523,97 €

Erandio EIPR Teddies HEPR 94.250,21 €

Ermua CPEIP Eskolabarri HLHIP 29.814,51 €

Ermua CPEIPS San Pelayo HLBHIP 21.863,98 €

Ermua EIPR Colourful HEPR 60.747,06 €

Etxebarri EIPR Haurtxo Polita-Sweet baby HEPR 8.486,83 €

Galdakao CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP 98.400,65 €

Gernika-Lumo CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP 186.222,78 €

Gernika-Lumo CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP 189.207,56 €

Gernika-Lumo CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP 50.031,70 €

Getxo CPEIPS Azkorri HLBHIP 41.409,05 €

Getxo CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP 32.795,97 €

Getxo CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP 29.814,51 €

Getxo CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP 239.662,99 €

Getxo CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP 36.567,40 €

Getxo EIPR BBK-Romo HEPR 144.973,11 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (5/10)



Municipio Centro Subvencion

Getxo EIPR École Algorta HEPR 80.269,84 €

Getxo EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR 59.629,03 €

Getxo EIPR Koala HEPR 75.504,67 €

Getxo EIPR Pekele HEPR 113.900,27 €

Gorliz EIPR Pottoki HEPR 62.696,46 €

Güeñes CPEIPS Avellaneda HLBHIP 108.714,72 €

Leioa CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP 165.301,81 €

Leioa CPEIPS Bienaventurada Virgen María HLBHIP 79.505,37 €

Leioa CPEIPS Claret Askartza HLBHIP 149.072,62 €

Leioa CPEIPS Gaztelueta HLBHIP 134.139,27 €

Leioa CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP 68.254,89 €

Leioa EIPR Fundación Umeak HEPR 116.327,58 €

Leioa EIPR Haurkabi HEPR 109.667,39 €

Leioa EIPR Kili kili HEPR 59.832,89 €

Leioa EIPR Txanogorritxu Leioa HEPR 118.907,62 €

Leioa EIPR Txikileku HEPR 74.708,26 €

Leioa EIPR Zeru-Txiki HEPR 65.219,23 €

Lekeitio CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola 
HLBHIP 133.365,73 €

Loiu CPEIPS Ayalde HLBHIP 61.369,35 €

Loiu CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP 16.397,98 €

Markina-Xemein CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP 97.180,65 €

Mungia CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLHIP 149.031,18 €

Mungia CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP 107.698,59 €

Mungia EIPR Txanogorritxu Mungia HEPR 87.551,48 €

Mungia EIPR Uztaiak HEPR 51.939,68 €

Muskiz CPEIP San Juan Bautista HLHIP 102.576,56 €

Ondarroa EIPR Plaza Gain Ikastola HEPR 88.366,89 €

Ortuella CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP 102.535,17 €

Portugalete CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP 77.849,01 €

Portugalete CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP 47.932,59 €

Portugalete CPEIPS Santa María HLBHIP 102.694,49 €

Santurtzi CPEIP Sta. Eulalia HLHIP 72.800,31 €

Santurtzi CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP 107.163,44 €

Santurtzi CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP 82.563,35 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (6/10)



Municipio Centro Subvencion

Santurtzi CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP 81.184,01 €

Santurtzi CPEIPS San José HLBHIP 43.065,41 €

Santurtzi CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP 60.890,41 €

Santurtzi EIPR École HEPR 84.226,05 €

Sestao CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP 77.513,08 €

Sestao CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP 69.567,20 €

Sondika EIPR Montessori Gran Bilbao HEPR 33.356,60 €

Sopela CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP 148.843,36 €

Sopela EIPR Poz-Pozik HEPR 68.617,98 €

Sopela EIPR Txanogorritxu Sopela HHIP 84.828,01 €

Sopuerta CPEIPS Centro San Viator HLBHIP 23.048,90 €

Orduña CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHIP 54.749,13 €
Valle de Trápaga-
Trapagaran CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP 46.167,90 €

Valle de Trápaga-
Trapagaran CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP 111.189,63 €

Zalla CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP 62.534,08 €

Zamudio CPEIPS Vizcaya HLBHIP 229.571,86 €

Zamudio EIPR Zuhaizti HEPR 59.393,28 €

GIPUZKOA

Municipio Centro Subvencion

Andoain CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP 82.818,10 €

Andoain CPEIPS La Salle-Berrozpe Ikastetxea HLBHIP 52.837,95 €

Anoeta CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP 28.158,15 €

Aretxabaleta CPEI Basabeazpi Ikastola HIP 25.507,97 €

Arrasate/Mondragón CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP 171.723,37 €

Astigarraga EIPR Ametsa HHIP 120.748,75 €

Azkoitia CPEIP Bizilore HLHIP 8.281,81 €

Azkoitia CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP 89.443,57 €

Azpeitia CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP 170.232,56 €

Azpeitia CPEIPS Iraurgi HLBHIP 94.418,96 €

Beasain CPEIP Beasain Ikastola HLHIP 116.712,97 €

Beasain CPEIPS La Salle-San José HLBHIP 38.096,32 €

Bergara CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP 118.168,68 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (7/10)



Municipio Centro Subvencion

Bergara CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP 80.037,37 €

Bergara EIPR Haurtxoa haurtzeindegia HEPR 52.347,39 €
Donostia / San 
Sebastián CEE Aspace HBI 9.565,48 €

Donostia / San 
Sebastián CPEI Liceo Vasco-Francés Larrun HHIP 43.065,41 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIP San José HLHIP 51.347,26 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP 346.386,73 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP 91.099,91 €

Donostia / San 
Sebastián

CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno 
HLBHIP 49.690,86 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Ekintza HLBHIP 43.065,41 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Eskibel HLBHIP 98.591,17 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP 63.910,12 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Inglés HLBHIP 27.775,92 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS La Anunciata HLBHIP 44.731,35 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS La Asunción HLBHIP 39.625,29 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS La Salle HLBHIP 57.972,67 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP 32.866,04 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS María Reina HLBHIP 85.707,19 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Mary Ward HLBHIP 79.887,61 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP 26.629,23 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Presentación de María HLBHIP 88.065,19 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 68.802,79 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP 89.500,84 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP 71.057,93 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP 23.724,19 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS San Patricio HLBHIP 84.474,46 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Santa Teresa HLBHIP 24.797,64 €

Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP 119.258,06 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (8/10)



Municipio Centro Subvencion
Donostia / San 
Sebastián CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP 87.455,91 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Eucarístico San José HEPR 32.767,31 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Loreka HEPR 177.463,20 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Magala HEPR 154.748,78 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Musuka HEPR 150.926,34 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Niño Jesús HEPR 172.637,55 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Tilin Talan Amara HEPR 150.356,21 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Tilin Talan HEPR 241.704,60 €

Donostia / San 
Sebastián EIPR Umetxo HEPR 179.304,31 €

Eibar CPEIP La Salle-Isasi HLHIP 59.629,03 €

Eibar CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP 101.038,07 €

Elgoibar CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP 211.087,36 €

Errenteria CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP 13.250,90 €

Errenteria CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP 141.087,01 €

Errenteria CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 67.910,84 €

Errenteria EIPR Galtzattipi HEPR 123.357,51 €

Errenteria EIPR Orereta Ttiki HEPR 69.892,08 €

Errenteria EIPR Panpin HEPR 65.706,61 €

Hernani CPEIPS La Inmaculada HLBHIP 33.891,74 €

Hondarribia CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP 71.057,98 €

Hondarribia CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz HLBHIP 72.707,95 €

Ibarra CPEIPS Uzturpe HLBHIP 45.549,95 €

Irun CPEI Erain-Txiki HIP 71.156,93 €

Irun CPEI Santa Teresa HIP 138.357,12 €

Irun CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP 82.818,10 €

Irun CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP 62.941,75 €

Irun CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP 39.752,69 €

Irun EIPR Anaka HEPR 61.036,93 €

Irun EIPR Auzokids HEPR 66.588,92 €

Irun EIPR Kilika HEPR 85.035,08 €

Irun EIPR Kuttuna HEPR 133.544,14 €

Irura CPEIP Irura Ikastola HLHIP 21.532,71 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (9/10)



Municipio Centro Subvencion

Lazkao CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP 228.616,14 €

Legazpi CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP 51.347,22 €

Lezo CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP 73.303,57 €

Mutriku CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP 40.399,31 €

Oñati CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP 30.719,13 €

Oñati CPEIPS Txantxiku HLBHIP 168.955,32 €

Ordizia CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP 82.818,10 €

Orio CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP 69.567,20 €

Pasaia CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP 74.074,42 €

Pasaia CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP 254.031,69 €

Tolosa CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP 281.014,65 €

Tolosa EIPR Herrikide Jesuitinak HEPR 198.983,32 €

Urnieta CPEIP Magale Presentación de María HLHIP 80.706,24 €

Urretxu CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP 127.052,50 €

Villabona CPEIPS Zubimusu ikastola-Villabona HLBHIP 31.470,88 €

Zarautz CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP 87.455,96 €

Zarautz CPEIPS La Salle-San José HLBHIP 41.409,05 €

Zarautz CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP 81.989,92 €

Zizurkil CPEI Zubimusu ikastola-Zizurkil HIP 33.611,40 €

Zumaia CPEIPS Zumaiena HLBHIP 179.218,32 €

Zumarraga CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP 86.095,79 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 68

martes 5 de abril de 2022

2022/1516 (10/10)


